
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище  Ємільчине № 86

Про надання дозволу
на проведення вистави
Modem-Teatr «Конотопська
відьма»

Розглянувши лист фізичної особи-підприємця Кісельова Руслана Сергійовича
стосовно надання дозволу на проведення вистави «Конотопська відьма» на території
громади, керуючись підпунктом 3 частини «б» статті 38 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет  селищної ради

ВИРІШИВ:

1.Погодити фізичній особі-підприємцю КІСЕЛЬОВУ Руслану Сергійовичу проведення
вистави «Конотопська відьма» 05 квітня 2025 року  в комунальному закладі «Ємільчинський
центральний будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області».

2. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради:
1) забезпечити організацію та проведення заходу;
2) у разі повітряної тривоги забезпечити евакуацію відвідувачів заходу до

найближчого укриття з метою запобігання надзвичайної ситуації, яке знаходиться за адресою
вулиця Соборна,

27.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу
ОНИЩУК.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


